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Enea hjälper Malmö Redhawks att bli första 
ishockeyklubb med en Android app 
 

Malmö Redhawks är först ut bland klubbarna i Allsvenskan och Elitserien att tillhandahålla en 

Android app i egen regi. Bakom appen står Enea som systemleverantör, OmegaPoint för 

kopplingen till nyheter samt Attraction för design.  

 

Den första versionen av Malmö Redhaws app, som finns tillgänglig 

från och med idag på Android market, innehåller bland annat 

matchinformation, senaste nyheterna och spelargalleri. Appen 

kommer även att lanseras för iPhone i början av nästa år.  

 

Eneas roll i samarbetet är att vara systemleverantör vilket innebär 

helhetsansvar för appen i form av systemdesign, utveckling, test, 

dynamiska kopplingar mot databaser samt integration av övriga 

leverantörers delar. Projektet har utförts av Eneas kompetenscentrum 

för Android, baserat i Lund.  

 

”Vi är mycket nöjda över det stöd vi fått från Enea vid utveckling av Malmö Redhawks app,” 

säger Magnus Sallbring, VD för Malmö Redhawks. ”Vi har som vision att bygga Europas finaste 

hockeyklubb och för att lyckas är det viktigt att ha våra supporters med oss. En app till Android 

och iPhone är ett sätt att göra det lättare att följa vårt lag och det ger dessutom bättre möjlighet 

för oss att ge våra supporters snabb och lättillgänglig information. Enea har hjälpt oss att på ett 

smidigt sätt ta det här projektet i hamn på kort tid och med många olika parter involverade i 

projektet.” 

 

”Samarbetet med Malmö Redhaws ligger helt i linje med vår vision att vara det ledande 

teknikkonsultbolaget i Öresundsregionen,” säger Thomas Montgomery, Affärsenhetschef, på 

Enea. ”Vi har omfattande kompetens kring applikationsutveckling för både Android och iPhone, 

men än viktigare så kan vi agera systemleverantör där vi erbjuder kompletta lösningar, inklusive 

andra leverantörer som bidrar med sina delar. En styrka hos Enea är att vi inte bara arbetar med 

appar utan med alla aspekter av Android, vilket gör att vi har en bred kunskap och hög 

kompetens inom områden som säkerhet, prestanda och infrastruktur.”  

 



 

Eneas kompetenscentrum för Android kombinerar två av Eneas kärnkompetenser – avancerade 

mobila plattformar och Linux. Tjänsterna riktar sig mot kunder som vill integrera Android i sina 

produkter eller använda appar i sin marknadsföring. Enea erbjuder stöd med allt från system- och 

applikationsutveckling till utbildning och seminarier. 

 

Ladda ner applikationen: 

 

 Läs av ”QR-koden” nedan med Androidtelefonens streckkodsläsare så laddas appen 

automatiskt ner i telefonen, eller 

 Gå in på Market och sök på Malmö Redhawks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För mer information besök www.enea.com/android eller kontakta 

 

Thomas Montgomery, Enea Android Competence Center 

Telefon: +46 709 71 4187 

E-mail: thomas.montgomery@enea.com  

 

Catharina Paulcén, VP Corporate Communications 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

E-mail: catharina.paulcen@enea.com  

 

 

Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 

kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 

utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 

systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 

mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 



 

och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 

www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 

 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2010 Enea AB.  
 

 

 


